

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK

Období: 1.-30.9.2024

Stavba: Zvíkovec č.p. 5 - rozdlíl ve výztuži základů

Datum: 18. 9. 2024

Objekt: ZL.2

Objednatel: Domov Zvíkovecká kytička

Část:

Zhotovitel: Stavební podnik spol. s r. o.

JKSO:

Projektant:

Místo:

Zpracoval: xxx

P.Č.	KC	Kód položky	Popis	MJ	Výkon celkem [MJ]	Cena jednotková [Kč]	Cena celkem [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8

002 Základové konstrukce - dle rozpočtu					-209 736,98		
##	R	273361116	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	T	-0,591	53 469,78	-31 600,64
##	R	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	T	-1,855	37 380,79	-69 341,37
##	R	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	T	-1,816	55 228,51	-100 294,97
##	R	274370001	Vlepená výztuž pro spojení slávajících základů vč.chem.kotev	kpl	-1,000	8 500,00	-8 500,00

2 Zakládání - skutečnost dle statiky					244 983,36		
##	R	273361116	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	T	2,226	53 469,80	119 023,77
##	R	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	T	2,297	37 380,80	85 863,70
##	R	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	T	0,726	55 228,50	40 095,89

Celkem 35 246,38

Změnový list číslo 2

Souhrn	Vícepráce	Méněpráce
87 423,13	103 945,46	-68 699,08
16 522,33		
-60 199,08		
-8 500,00		

35 246,38 35 246,38

Vícepráce 1+2 ZL	Méněpráce 1 + 2 ZL
454 156,81	-76 694,10
Celkem změny ZL 1 + ZL 2	DPH Včetně DPH
377 462,71	45 295,53 422 758,24
Původní cena díla	Cena díla po změnách
24 927 117,44	25 304 580,15
DPH	DPH
2 991 254,09	3 036 549,62
s DPH	s DPH
27 918 371,53	28 341 129,77